ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1016/2025 - GP, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025

“Designa Fiscal de contrato de Licitação e dá
outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar HARLEY NATYELY DA CRUZ SILVA,
inscrito no CPF: ***.196.444-**, Fiscal do CONTRATO
06/2025, referente à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA URBANA, A SEREM EXECUTADOS COM
REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE
OBRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN, com
vigência de 03/11/2025 a 17/01/2026.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 05 de novembro de 2025.

KLEYTON MEDEIROS DANTAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Leandro Dantas

Código Identificador:5C30E59F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/11/2025. Edição 3662
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

06/11/2025, 07:13 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5C30E59F/dbe06921da0a9654385019dfdcf64164dbe06921da0a9654385019dfdcf64164 1/1